УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

          от 26.11.2010                                                                                 № 645

ст. Брюховецкая

Об итогах   муниципального этапа  Олимпиады школьников по

Основам православной культуры  в 2010-2011 учебном году
В соответствии с письмом заместителя председателя Оргкомитета Общероссийской Олимпиады школьников по Основам Православной культуры от 13.09.2010 № 486/06 «О III Общероссийской олимпиаде школьников по Основам православной культуры «Русь Святая, храни веру православную!», Положенем об Олимпиаде школьников по Основам православной культуры,  приказом  управления образования  администрации муниципального образования Брюховецкий район от 08.11.2010 года № 569 «О проведении муниципального этапа Олимпиады школьников по курсу  «Основы Православной культуры» в 2010-2011 учебном году» (далее олимпиада)  проведен муниципальный этап олимпиады, в котором приняли участие учащиеся муниципальных образовательных учреждений № 1, 2, 3, 5, 13.
Жюри признало победителями и призерами муниципального этапа олимпиады  среди 41 участника 15 учащихся  5-11 классов
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить решение жюри олимпиад (приложение).
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений       О.Е.Батуровой    (СОШ № 1), Е.В.Петровой     (СОШ № 2), Т.М.Синецкой      (СОШ № 13)
2.1. Поощрить учащихся,  признанных жюри победителями и призерами муниципального этапа олимпиады.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.
3. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа олимпиады школьников по Основам  Православной культуры  денежными премиями, согласно действующему Положению  о распределении стимулирующей части фонда заработной платы.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                            Н.И.Седик

Т.Ю.Русина, 2-13-62

А.Н.Любченко, 32-6-09

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования администрации муниципального образования Брюховецкий район

от 26.11.2010 № 645

Список победителей и призеров

муниципального этапа олимпиады школьников по

Основам православной культуры  в 2010-2011 учебном году

	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося
	класс
	№

школы
	кол-во баллов

	статус
	Ф.И.О. учителя

	1
	Коваленко Ксения
	5
	13
	54
	победитель
	Коломийцев С.А.

	2
	Ливада Василий
	6
	13
	53
	призер
	Коломийцев С.А.

	3
	Дятлов Анатолий
	7
	13
	52
	призер
	Коломийцев С.А.

	4
	Колесник Ксения
	6
	13
	49
	призер
	Коломийцев С.А.

	5
	Власова татьяна
	6
	2
	47
	призер
	Торопова Л.М.

	6
	Цой Влада
	7
	1
	46
	призер
	Хачатрян Е.В.

	7
	Бурдун Полина
	6
	1
	45
	призер
	Хачатрян Е.В.

	8
	Мацина Полина
	8
	13
	54
	победитель
	Коломийцев С.А.

	9
	Погудина Ульяна
	8
	13
	51
	призер
	Коломийцев С.А.

	10
	Поздеева Екатерина
	8
	13
	49
	призер
	Коломийцев С.А.

	11
	Жадан Вадим
	8
	2
	42
	призер
	Торопова Л.М.

	12
	Воробьева Алена
	11
	13
	54
	победитель
	Коломийцев С.А.

	13
	Жильцова Анастасия
	10
	13
	53
	призер
	Коломийцев С.А.

	14
	Полежай Екатерина
	11
	13
	51
	призер
	Коломийцев С.А.

	15
	Поздеев Иван
	10
	2
	44
	призер
	Торопова Л.М.

Методист районного

информационно-методического центра                                            А.Н.Любченко